



## **Termo de Adjudicação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 23/2024 – Processo N° 34/2024

Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)

O(A) Prefeitura Municipal de Bebedouro, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 34/2024, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 23/2024, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

### **RESULTADO DA LICITAÇÃO:**

#### ***Número do Lote: 1***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	COLIRIO SYSTANE
Quantidade:	50 Frascos(s)
Marca:	NOVARTIS/SYSTANE UL LUBRIFICANTE OFTALM FRS 10ML/0080153480163
Valor Unitário:	R\$ 42,8600
Valor Total:	R\$ 2.143,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	65.817.900/0001-71
Cidade UF:	Leme - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.143,0000</b>

#### ***Número do Lote: 2***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 2</b>	
Objeto da Licitação:	GALVUS 50 MG
Quantidade:	5.000 Comprimido(s)
Marca:	NOVARTIS/GALVUS 50MG CX 56 CPR/1006810500048
Valor Unitário:	R\$ 2,6100
Valor Total:	R\$ 13.050,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	65.817.900/0001-71

Cidade UF:	Leme - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 13.050,0000

### **Número do Lote: 3**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 3**

Objeto da Licitação:	MILGAMA 150MG COMPRIMIDO (BENFOTIAMINA)
Quantidade:	3.000 Comprimido(s)
Marca:	COSMED
Valor Unitário:	R\$ 1,8440
Valor Total:	R\$ 5.532,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	49.228.695/0001-52
Cidade UF:	Franca - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 5.532,0000

### **Número do Lote: 4**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 4**

Objeto da Licitação:	CARBONATO DE CALCIO 500 MG
Quantidade:	2.000 Comprimido(s)
Marca:	NUTIVIT / NS - RDC 27/2010
Valor Unitário:	R\$ 0,0900
Valor Total:	R\$ 180,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A.D. DAMINELLI LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	10.749.758/0001-80
Cidade UF:	Paranavaí - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 180,0000

### **Número do Lote: 5**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 5**

Objeto da Licitação:	FRALDA GERIATRICA TAMANHO P
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	KAIROS/VITACARE/E
Valor Unitário:	R\$ 1,2000
Valor Total:	R\$ 3.600,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.</b>

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	49.228.695/0001-52
Cidade UF:	Franca - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 3.600,0000

### **Número do Lote: 6**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 6**

Objeto da Licitação:	FRALDA GERIATRICA TAMANHO E.G.
Quantidade:	30.000 Unidade(s)
Marca:	KAIROS/VITACARE/E
Valor Unitário:	R\$ 1,4000
Valor Total:	R\$ 42.000,0000

#### **Participante Vencedor: LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.**

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	49.228.695/0001-52
Cidade UF:	Franca - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 42.000,0000

### **Número do Lote: 7**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 7**

Objeto da Licitação:	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL - EXTRA G
Quantidade:	5.000 Unidade(s)
Marca:	KAIROS/VITACARE/E
Valor Unitário:	R\$ 0,5800
Valor Total:	R\$ 2.900,0000

#### **Participante Vencedor: LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.**

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	49.228.695/0001-52
Cidade UF:	Franca - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.900,0000

### **Número do Lote: 8**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 8**

Objeto da Licitação:	MIRTAZAPINA 15 MG
Quantidade:	540 Comprimido(s)
Marca:	GERMED / 1058309440014
Valor Unitário:	R\$ 1,2900
Valor Total:	R\$ 696,6000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A.D. DAMINELLI LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	10.749.758/0001-80
Cidade UF:	Paranavaí - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 696,6000</b>

### **Número do Lote: 9**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 9**

Objeto da Licitação:	MIRTAZAPINA 45 MG
Quantidade:	2.000 Comprimido(s)
Marca:	PRATI DONADUZZI / 1256802770121
Valor Unitário:	R\$ 1,0200
Valor Total:	R\$ 2.040,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A.D. DAMINELLI LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	10.749.758/0001-80
Cidade UF:	Paranavaí - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.040,0000</b>

### **Número do Lote: 10**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 10**

Objeto da Licitação:	TOPIRAMATO 25 MG
Quantidade:	4.000 Comprimido(s)
Marca:	EMS S/A
Valor Unitário:	R\$ 0,1700
Valor Total:	R\$ 680,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	49.228.695/0001-52
Cidade UF:	Franca - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 680,0000</b>

### **Número do Lote: 11**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 11**

Objeto da Licitação:	ESCITALOPRAM 10 MG.
Quantidade:	10.000 Comprimido(s)
Marca:	Genérico GEOLAB

Valor Unitário:	R\$ 0,1000
Valor Total:	R\$ 1.000,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>KENAN MEDICAMENTOS LTDA.</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	21.257.684/0001-81
Cidade UF:	Bebedouro - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.000,0000</b>

### **Número do Lote: 12**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 12</b>	
Objeto da Licitação:	ESCITALOPRAM 20 MG
Quantidade:	5.000 Comprimido(s)
Marca:	CIMED / 1438102690586
Valor Unitário:	R\$ 0,2400
Valor Total:	R\$ 1.200,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A.D. DAMINELLI LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
CNPJ / CPF:	10.749.758/0001-80
Cidade UF:	Paranavaí - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.200,0000</b>

### **Número do Lote: 13**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 13</b>	
Objeto da Licitação:	JANUMET 50/1000 MG
Quantidade:	4.000 Comprimido(s)
Marca:	JANUMET MSD
Valor Unitário:	R\$ 3,1700
Valor Total:	R\$ 12.680,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>KENAN MEDICAMENTOS LTDA.</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	21.257.684/0001-81
Cidade UF:	Bebedouro - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 12.680,0000</b>

### **Número do Lote: 14**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 14</b>	
Objeto da Licitação:	INSULINA LANTUS SOLOSTAR CANETA

Quantidade:	6.000 Unidade(s)
Marca:	GLARGILIN
Valor Unitário:	R\$ 58,3300
Valor Total:	R\$ 349.980,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>TECHPHARMA HOSPITALAR COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	35.067.853/0001-25
Cidade UF:	Indaiatuba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 349.980,0000</b>

### **Número do Lote: 15**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 15**

Objeto da Licitação:	INSULINA FIASP 100UI/ML REFIL 3 ML
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	FIASP PENFILL
Valor Unitário:	R\$ 30,2000
Valor Total:	R\$ 3.020,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dakfilm Comercial Ltda</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	61.613.881/0001-00
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.020,0000</b>

### **Número do Lote: 16**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 16**

Objeto da Licitação:	INSULINA HUMALOG MIX 25 CANETA
Quantidade:	360 Unidade(s)
Marca:	HUMALOG/LILLY
Valor Unitário:	R\$ 44,9500
Valor Total:	R\$ 16.182,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>(DF)ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCOLÓGICOS LTDA.</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
CNPJ / CPF:	04.307.650/0025-02
Cidade UF:	Brasília - DF
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 16.182,0000</b>

**Número do Lote: 17**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 17</b>	
Objeto da Licitação:	INSULINA APIDRA SOLOSTAR
Quantidade:	800 Unidade(s)
Marca:	APIDRA SOLOSTAR / SANOFI MEDLEY
Valor Unitário:	R\$ 22,0400
Valor Total:	R\$ 17.632,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CM HOSPITALAR</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	12.420.164/0001-57
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 17.632,0000

**Número do Lote: 18**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 18</b>	
Objeto da Licitação:	AGULHA BD ULTRAFINE III 5MM
Quantidade:	5.000 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	Inexistente

**Número do Lote: 19**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 19</b>	
Objeto da Licitação:	FORXIGA 10MG
Quantidade:	3.000 Comprimido(s)
Marca:	FORXIGA 10MG / ASTRAZENECA
Valor Unitário:	R\$ 2,2100
Valor Total:	R\$ 6.630,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CM HOSPITALAR</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
CNPJ / CPF:	12.420.164/0001-57
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 6.630,0000

<b>Número do Lote: 20</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 20</b>	
Objeto da Licitação:	DAPAGLIFOZINA + METFORMINA 10/1000MG
Quantidade:	2.000 Comprimido(s)
Marca:	XIGDUO XR / ASTRAZENECA
Valor Unitário:	R\$ 5,1100
Valor Total:	R\$ 10.220,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CM HOSPITALAR</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	12.420.164/0001-57
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 10.220,0000</b>

<b>Número do Lote: 21</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 21</b>	
Objeto da Licitação:	NEXIUM 40MG
Quantidade:	2.500 Comprimido(s)
Marca:	NEXIUM 40MG / ASTRAZENECA
Valor Unitário:	R\$ 7,7700
Valor Total:	R\$ 19.425,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CM HOSPITALAR</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	12.420.164/0001-57
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 19.425,0000</b>

<b>Número do Lote: 22</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 22</b>	
Objeto da Licitação:	TORVAL CR 300 MG
Quantidade:	5.000 Comprimido(s)
Marca:	TORVAL TORRENT
Valor Unitário:	R\$ 1,0200
Valor Total:	R\$ 5.100,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>KENAN MEDICAMENTOS LTDA.</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	21.257.684/0001-81



Cidade UF:	Bebedouro - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 5.100,0000

### **Número do Lote: 23**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 23**

Objeto da Licitação:	OXCARBAMAZEPINA 300 MG. COMPRIMIDO
Quantidade:	25.000 Comprimido(s)
Marca:	Genérico UNIAO
Valor Unitário:	R\$ 0,6500
Valor Total:	R\$ 16.250,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>KENAN MEDICAMENTOS LTDA.</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
CNPJ / CPF:	21.257.684/0001-81
Cidade UF:	Bebedouro - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 16.250,0000

### **Número do Lote: 24**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 24**

Objeto da Licitação:	LEITE NUTREN JUNIOR
Quantidade:	500 LATAS(s)
Marca:	NESTLÉ / 400761751
Valor Unitário:	R\$ 66,0000
Valor Total:	R\$ 33.000,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A.D. DAMINELLI LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	10.749.758/0001-80
Cidade UF:	Paranavaí - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 33.000,0000

### **Número do Lote: 25**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 25**

Objeto da Licitação:	LEITE NAN COMFOR 3
Quantidade:	600 Unidade(s)
Marca:	nestle-nanlac
Valor Unitário:	R\$ 59,4000
Valor Total:	R\$ 35.640,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>GEMELI MEDICAL LTDA</b>

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	42.198.801/0001-53
Cidade UF:	Sorocaba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 35.640,0000

#### **Número do Lote: 26**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 26**

Objeto da Licitação:	VENLAXINA OD 150 MG.
Quantidade:	7.000 Capsula(s)
Marca:	Genérico TORRENT
Valor Unitário:	R\$ 0,9500
Valor Total:	R\$ 6.650,0000

#### **Participante Vencedor:** KENAN MEDICAMENTOS LTDA.

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	21.257.684/0001-81
Cidade UF:	Bebedouro - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 6.650,0000

#### **Número do Lote: 27**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 27**

Objeto da Licitação:	ISOSOURCE 1.5 KCAL
Quantidade:	5.000 Lata(s)
Marca:	NESTLE
Valor Unitário:	R\$ 37,2000
Valor Total:	R\$ 186.000,0000

#### **Participante Vencedor:** PRO REMÉDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COSM. EIRELI

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	05.159.591/0001-68
Cidade UF:	Rio Verde - GO
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 186.000,0000

#### **Número do Lote: 28**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 28**

Objeto da Licitação:	NUTRICA O ISOSOURCE SOYA - 1.000 ML.
Quantidade:	3.000 Frascos(s)
Marca:	NESTLE - ISOSOURCE SOYA
Valor Unitário:	R\$ 28,8900

Valor Total:	R\$ 86.670,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MATHEUS COMERCIO ATACADISTA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
CNPJ / CPF:	45.053.942/0001-76
Cidade UF:	Patos de Minas - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 86.670,0000</b>

### **Número do Lote: 29**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 29**

Objeto da Licitação:	OSTEOBAN 150MG
Quantidade:	50 Comprimido(s)
Marca:	ACHE
Valor Unitário:	R\$ 41,2000
Valor Total:	R\$ 2.060,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	11.195.057/0001-00
Cidade UF:	Avaré - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.060,0000</b>

### **Número do Lote: 30**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 30**

Objeto da Licitação:	VALSARTANA + HIDROCLOROTIAZIDA 160/12,5 MG
Quantidade:	2.000 Comprimido(s)
Marca:	BRASART E.M.S.
Valor Unitário:	R\$ 1,2400
Valor Total:	R\$ 2.480,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>KENAN MEDICAMENTOS LTDA.</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	21.257.684/0001-81
Cidade UF:	Bebedouro - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.480,0000</b>

**Número do Lote: 31**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 31</b>	
Objeto da Licitação:	LIXIANA 60MG
Quantidade:	1.000 Comprimido(s)
Marca:	DAIICHI SANKYO/LIXIANA 60MG CX 30 CPR REV/1045401850043
Valor Unitário:	R\$ 2,7400
Valor Total:	R\$ 2.740,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	65.817.900/0001-71
Cidade UF:	Leme - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.740,0000

**Número do Lote: 32**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 32</b>	
Objeto da Licitação:	BENICAR ANLO 40/10 MG
Quantidade:	2.000 Comprimido(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	Inexistente

**Número do Lote: 33**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 33</b>	
Objeto da Licitação:	TEGRETOL CR 200 MG. COMPRIMIDO
Quantidade:	3.000 Comprimido(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor

CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	Inexistente

#### **Número do Lote: 34**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 34</b>	
Objeto da Licitação:	TEGRETOL 400 MG CR
Quantidade:	3.000 Comprimido(s)
Marca:	Tegretol Novartis
Valor Unitário:	R\$ 3,3000
Valor Total:	R\$ 9.900,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>KENAN MEDICAMENTOS LTDA.</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	21.257.684/0001-81
Cidade UF:	Bebedouro - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 9.900,0000

#### **Número do Lote: 35**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 35</b>	
Objeto da Licitação:	SACUBITRIL + VALSARTANA 97/103MG
Quantidade:	4.000 Comprimido(s)
Marca:	novartis
Valor Unitário:	R\$ 5,2900
Valor Total:	R\$ 21.160,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>GEMELI MEDICAL LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
CNPJ / CPF:	42.198.801/0001-53
Cidade UF:	Sorocaba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 21.160,0000

#### **Número do Lote: 36**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 36</b>	
Objeto da Licitação:	RITALINA LA 10MG
Quantidade:	10.000 Comprimido(s)
Marca:	NOVARTIS
Valor Unitário:	R\$ 4,2000
Valor Total:	R\$ 42.000,0000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	11.195.057/0001-00
Cidade UF:	Avaré - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 42.000,0000

### **Número do Lote: 37**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 37**

Objeto da Licitação:	RITALINA LA 20 MG
Quantidade:	4.000 Comprimido(s)
Marca:	NOVARTIS
Valor Unitário:	R\$ 11,1000
Valor Total:	R\$ 44.400,0000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	11.195.057/0001-00
Cidade UF:	Avaré - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 44.400,0000

### **Número do Lote: 38**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 38**

Objeto da Licitação:	CONDRES 40MG
Quantidade:	2.000 Comprimido(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 2,4400
Valor Total:	R\$ 4.880,0000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	11.195.057/0001-00
Cidade UF:	Avaré - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 4.880,0000

### **Número do Lote: 39**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 39**

Objeto da Licitação:	FUMARATO BISOPROLOL 5 MG
Quantidade:	3.000 Comprimido(s)
Marca:	E.M.S / 1023508920196

Valor Unitário:	R\$ 0,9700
Valor Total:	R\$ 2.910,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A.D. DAMINELLI LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	10.749.758/0001-80
Cidade UF:	Paranavaí - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.910,0000

#### **Número do Lote: 40**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 40</b>	
Objeto da Licitação:	CLORTALIDONA 12,5 MG
Quantidade:	3.000 Comprimido(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	Inexistente

#### **Número do Lote: 41**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 41</b>	
Objeto da Licitação:	KEPPRA 750 MG COMP
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	Inexistente

#### **Número do Lote: 42**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 42</b>	
Objeto da Licitação:	CUBITAM

Quantidade:	960 Frascos(s)
Marca:	DANONE / 665770037
Valor Unitário:	R\$ 19,9900
Valor Total:	R\$ 19.190,4000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A.D. DAMINELLI LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	10.749.758/0001-80
Cidade UF:	Paranavaí - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 19.190,4000</b>

### **Número do Lote: 43**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 43</b>	
Objeto da Licitação:	CITONEURIN INJ. VITAM. B1,B6,B12
Quantidade:	40 Ampola(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>Inexistente</b>

### **Número do Lote: 44**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 44</b>	
Objeto da Licitação:	PROSSO 250MG
Quantidade:	5.000 Comprimido(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>Inexistente</b>

### **Número do Lote: 45**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 45</b>	



Objeto da Licitação:	FLUOXETINA GOTAS 20MG/ML - 30ML
Quantidade:	30 Frascos(s)
Marca:	DAFORIN E.M.S.
Valor Unitário:	R\$ 50,3900
Valor Total:	R\$ 1.511,7000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>KENAN MEDICAMENTOS LTDA.</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	21.257.684/0001-81
Cidade UF:	Bebedouro - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.511,7000</b>

#### **Número do Lote: 46**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 46</b>	
Objeto da Licitação:	RISPERIDONA 1MG/ML - 30ML
Quantidade:	30 Frascos(s)
Marca:	PRATI DONADUZZI
Valor Unitário:	R\$ 10,8200
Valor Total:	R\$ 324,6000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dimebras Comercial Hospitalar</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 324,6000</b>

#### **Número do Lote: 47**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 47</b>	
Objeto da Licitação:	LEVOTIROXINA SODICA 112 MCG
Quantidade:	2.000 Comprimido(s)
Marca:	MERCK
Valor Unitário:	R\$ 0,5100
Valor Total:	R\$ 1.020,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	11.195.057/0001-00
Cidade UF:	Avaré - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.020,0000</b>

#### **Número do Lote: 48**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 48	
Objeto da Licitação:	LEVOTIROXINA SODICA 62,5 MCG
Quantidade:	2.000 Comprimido(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	Inexistente

Número do Lote: 49	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 49	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE NALTREXONA
Quantidade:	10.000 Comprimido(s)
Marca:	UNINALTREX UNIAO
Valor Unitário:	R\$ 4,3800
Valor Total:	R\$ 43.800,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>KENAN MEDICAMENTOS LTDA.</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	21.257.684/0001-81
Cidade UF:	Bebedouro - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 43.800,0000

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)	Lotes adjudicados
Sr.(a) Paulo Eduardo Martins, como pregoeiro e/ou agente de contratação adjudicou:	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 34 35 36 37 38 39 42 45 46 47 49

Bebedouro - SP, 23 de Maio de 2024 as 15 horas e 34 minutos

Promotor: Prefeitura Municipal de Bebedouro,  
Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Bebedouro

Assinatura \_\_\_\_\_  
Pregoeiro/Agente de Contratação: Paulo Eduardo Martins